國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號
聯絡人：王敏行
聯絡電話：04-7232105#2448
傳真：(04)7211251
電子信箱：minghw@cc.ncue.edu.tw

受文者：國立彰化女子高級中學人事室

發文日期：中華民國112年5月2日
發文字號：復所字第1123100462號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一

主旨：本校王敏行教授承辦勞動部勞動及職業安全研究所「下肢
障礙勞工職場健康促進介入成效評估及危害預防推廣研
究」計畫，擬邀請貴單位下肢障礙勞工/員工參與本計畫
之健康促進相關活動，懇請協助轉知鼓勵參與，至為感
謝。

說明：
一、本計畫歡迎年齡在20歲至65歲間，以輪椅作為職場行動工

具之下肢障勞工/員工（全職或兼職皆可）參與專為肢體
障礙者設計的各項健康促進活動。本計畫所稱「下肢障
礙」可以是因截肢、脊髓損傷、腦創傷、腦性麻痺或小兒
麻痺等造成下肢肢體障礙。

二、本計畫結合彰化師大與彰化基督教醫院醫療團隊等有關健
康促進相關設備及人力資源進行下肢障礙者健康促進方案
規劃及實施，內容含：A.健康知識講座、B.功能性體適能
運動、C.運動前後健康檢查、功能性體適能、運動心理健
康等各項評估、協助規劃個人運動計畫，以及針對運動的
各項困難提供支持與協助，克服不能運動、不願運動的障
礙。

三、本健康促進方案實施，參與活動完全免費，可有意外保
險，並有機會獲得高額獎勵金。活動時程自6月3日起至10
月28日止，每週六下午，13:30。共20週活動方案。活動
以團體方式進行，教練會依個別需求協助您運動。活動地
點：彰化師大無障礙場地，協助規劃輪椅、三輪摩托車、
汽車停車動線。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共3頁

四、報名資訊：
(一)即日起報名，可至網路報名或致電聯絡人電話，後續將

有人電話接洽。
(二)報名截止日： 2023年5月 15日24:00止。
(三)聯絡人：葉小姐，Email：m1114012@gm.ncue.edu.tw聯

絡電話：04-7232105#2458，傳真：04-7211193。
(四)活動招募說明請見附件一。
(五)報名表連結：https://reurl.cc/GeRWo3
(六)相關資訊連結：https://reurl.cc/a1j2R9

正本：大葉大學人事室、明道學校財團法人明道大學人事室、建國科技大學人事室、
中州學校財團法人中州科技大學人事室、國立彰化女子高級中學人事室、國立
彰化高級中學人事室、國立鹿港高級中學人事室、國立溪湖高級中學人事室、
彰化縣立二林高級中學人事室、彰化縣立彰化藝術高級中學人事室、彰化縣立
成功高級中學人事室、彰化縣立田中高級中學人事室、彰化縣立和美高級中學
人事室、國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校人事室、國立彰化高級商業
職業學校人事室、國立永靖高級工業職業學校人事室、國立秀水高級工業職業
學校人事室、國立員林崇實高級工業職業學校人事室、國立二林高級工商職業
學校人事室、國立員林高級農工職業學校人事室、國立員林高級家事商業職業
學校、國立北斗高級家事商業職業學校人事室、彰化縣私立大慶高級商工職業
學校人事室、彰化縣私立達德高級商工職業學校人事室、彰化縣私立精誠高級
中學人事室、彰化縣私立文興高級中學人事室、正德學校財團法人彰化縣正德
高級中學人事室、國立和美實驗學校人事室、國立彰化啟智學校人事室、國立
中興大學人事室、國立臺中教育大學人事室、國立臺灣體育運動大學人事室、
國立勤益科技大學、國立臺中科技大學人事室、東海大學人事室、逢甲大學人
事室、靜宜大學人事室、中山醫學大學人事室、中國醫藥大學人事室、亞洲大
學人事室、朝陽科技大學人事室、弘光科技大學人事室、嶺東科技大學人事
室、中臺科技大學人事室、僑光科技大學人事室、修平學校財團法人修平科技
大學人事室、國立暨南國際大學人事室、一貫道崇德學院人事室、唯心聖教學
院人事室、臺中市立臺中女子高級中等學校人事室、臺中市立臺中第一高級中
等學校人事室、臺中市立臺中第二高級中等學校人事室、臺中市立文華高級中
等學校人事室、臺中市立臺中家事商業高級中等學校人事室、國立中興大學附
屬臺中高級農業職業學校人事室、臺中市立臺中工業高級中等學校人事室、臺
中市立忠明高級中學人事室、臺中市立西苑高級中學人事室、臺中市立東山高
級中學人事室、臺中市立惠文高級中學人事室、財團法人東海大學附屬高級中
等學校人事室、葳格學校財團法人臺中市葳格高級中學人事室、臺中市私立新
民高級中學人事室、明德學校財團法人臺中市明德高級中學人事室、臺中市私
立衛道高級中學人事室、臺中市私立曉明女子高級中學人事室、臺中市私立嶺
東高級中學人事室、光華學校財團法人臺中市光華高級工業職業學校人事室、
臺中市立大甲高級中等學校人事室、臺中市立清水高級中等學校人事室、臺中
市立豐原高級中等學校人事室、國立中興大學附屬高級中學人事室、國立中科
實驗高級中學人事室、臺中市立豐原商業高級中等學校人事室、臺中市立大甲
工業高級中等學校人事室、臺中市立東勢工業高級中等學校人事室、宜寧學校
財團法人臺中市宜寧高級中學人事室、臺中市立沙鹿工業高級中等學校人事
室、臺中市立霧峰農業工業高級中等學校人事室、臺中市立后綜高級中學人事

第2頁　共3頁

室、臺中市立新社高級中學人事室、臺中市立長億高級中學人事室、臺中市立
中港高級中學人事室、臺中市立龍津高級中等學校人事室、常春藤學校財團法
人臺中市常春藤高級中學人事室、臺中市明台高級中學人事室、臺中市私立致
用高級中學人事室、嘉陽學校財團法人臺中市嘉陽高級中學人事室、臺中市私
立明道高級中學人事室、臺中市私立僑泰高級中學人事室、臺中市華盛頓高級
中學人事室、臺中市青年高級中學人事室、臺中市私立弘文高級中學人事室、
臺中市私立立人高級中學人事室、臺中市私立玉山高級中學人事室、臺中市私
立慈明高級中學人事室、國立南投高級中學人事室、國立中興高級中學人事
室、國立竹山高級中學人事室、國立暨南國際大學附屬高級中學人事室、國立
仁愛高級農業職業學校人事室、國立埔里高級工業職業學校人事室、國立南投
高級商業職業學校人事室、國立草屯高級商工職業學校人事室、國立水里高級
商工職業學校人事室、南投縣立旭光高級中學人事室、南投縣私立五育高級中
學人事室、南投縣私立三育高級中學人事室、南投縣私立弘明實驗高級中學人
事室、財團法人南投縣私立普台高級中學人事室、同德學校財團法人南投縣同
德高級中等學校人事室、臺中市立大里高級中學人事室、國立員林高級中學人
事室

副本：電 子 公 文
交 換 章

第3頁　共3頁